חברת השותף הכללי

של

גבעות עולם חיפושי נפט – שותפות מוגבלת (1993)

כתב הצבעה

בהתאם להוראות פקודת השותפויות (נוסח חדש), התש"ה-1975, סעיף 87 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, לאסיפה כללית מיוחדת של בעלי היחידות בשותפות, אשר ההודעה לגביה בהתאם לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, פורסמה על ידי השותפות ביום 21 בספטמבר 2015 (להלן: "דוח הזימון").

כתב הצבעה - חלק ראשון

1. סוג האסיפה: אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי יחידות ההשתתפות (להלן: "האסיפה").
2. מועד האסיפה: יום ב', 15 במאי 2017 בשעה 18:00.
3. מקום כינוס האסיפה: סמינר אפעל, רמת אפעל – אולם "בית ברנד".
4.

המועד האחרון שבו תפרסם השותפות כתב הצבעה מתוקן עם סדר יום מעודכן, ככל שתבקש הוספת נושא לסדר היום כאמור, הינו עד 14 ימים לאחר מועד זימון האסיפה, היינו : יום ב', 24.4.2017 (כולל). אין בפרסום סדר היום המעודכן כאמור, ככל שיפורסם, כדי לשנות את המועד הקובע.

כתב הצבעה - חלק שני

תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (להלן: "התקנות")

שם השותפות: גבעות עולם חיפושי נפט – שותפות מוגבלת (1993)

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה): רחוב שקד 9, פארק תעשיות חבל מודיעין.

מס' השותפות: 550013189

מועד האסיפה: יום שני, 15 במאי 2017, בשעה 18:00

סוג האסיפה: אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי יחידות ההשתתפות בשותפות

המועד הקובע: יום א' 16 באפריל 2017 בתום יום המסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ.

פרטי בעל המניות

שם בעל היחידות: _____ מס' זהות: _____

כמות ניירות ערך מכוחן מתבצעת הצבעה: _____

אם אין לבעל היחידות תעודת זהות ישראלית -

מס' דרכון: _____ המדינה שבה הוצא: _____

בתוקף עד: _____

אם בעל היחידות הוא תאגיד -

מס' תאגיד: _____ מדינת ההתאגדות: _____

סיווג משותף באסיפה

בהתאם להנחיית גילוי של רשות ניירות ערך מיום 30 בנובמבר 2011 בדבר אופן הצבעה של בעלי עניין, נושאי משרה בכירה וגופים מוסדיים באסיפות, נא סמן את החלופה הרלבנטית לגביך:

"בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

"משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השותפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

"נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

אינני אחד מהנ"ל.

אופן ההצבעה בעניין ההחלטות שעל סדר היום

סמן "כן" באם הינך: (א) חברת השותף הכללי, או (ב) בעל השליטה בחברת השותף הכללי, או (ג) בעל עניין אישי באישור ההחלטה, כמשמעותו בפקודה <u>הערה:</u> בעל יחידות שלא ימלא טור זה, או שישמן "כן" ולא יפרט זאת, הצבעתו לא תבוא במניין.